
                                7 
 

Materiál pro schůzi Výkonného výboru ČUS 
 
                                         dne 8. září  2015 
 
 
 
Věc:                                             Projekt ČUS „Sportuj s námi“  
                        Návrh rozdělení finančních příspěvků organizátorům akcí  
                                       uskutečněných v období 2. pololetí 2015                                 
__________________________________________________________________ 
 
 
Zdůvodnění:                                                     Návrh usnesení: 
Materiál se předkládá  
na základě aktuální potřeby 
 
 
 
 
 
Projednáno: 
Poradou předsedy ČUS 
dne 13. 8. 2015 
 
 
 
 
Zpracovali: 
Jan Boháč, 
generální sekretář ČUS 
Tomáš Maurer, 
Management sportu 
 
 
 
 
 
Předkládá: 
Marek Hájek, 
místopředseda ČUS 
 
 
 
 
Datum: 
3. 9. 2015 

 Výkonný výbor ČUS 
  
 s c h v a l u j e 
 
rozdělení finančních příspěvků 
organizátorům akcí projektu ČUS 
„Sportuj s námi“ uskutečněných  
v období 2. pololetí 2015 
 
u k l á d á 
 
zajistit administraci finančních příspěvků 
organizátorům akcí dle schváleného 
rozdělení 
 
Odpovídá:  Jan Boháč 
Termín:     31. 12. 2015 
 
   
 
  



Materiál pro 46. jednání VV ČUS dne 8. 9. 2015 – Návrh rozdělení finančních příspěvků organizátorům akcí 
uskutečněných v rámci projektu ČUS „Sportuj s námi“ v období červenec - prosinec 2015 

Návrh rozdělení finančních příspěvků organizátorům akcí  
projektu ČUS „Sportuj s námi“, uskutečněných v období  

červenec - prosinec 2015 
 
 

Do projektu na rok 2015 bylo podáno celkem 823 přihlášek a následně bylo podle parametrů 
vybráno a schváleno VV ČUS celkem 536 akcí.  
 

Podmínky pro zařazení akce do kalendáře byly při sběru přihlášek stanoveny takto:  
1) organizátor musí být členským subjektem ČUS; 
2) akce je určena aktivní účasti široké veřejnosti (ne primárně divácké); 
3) minimální počet 100 aktivních účastníků (vzhledem k parametrům přihlášených akcí a záměru 

vybrat zhruba 500 akcí za rok 2015 jsou u mládežnických akcí a akcí v menších obcích udělovány 
výjimky); 

4) akce by měla být určena pro více věkových skupin, přednost mají akce pro mládež; 
5) akce nesmí být součástí pravidelných soutěží národního sportovního svazu; 
6) dětské a mládežnické kategorie by měly mít snížené startovné; 
7) termín konání akcí je od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015; 
8) nelze zařadit seriál soutěží, ale pouze jeho jednu vybranou akci. 
 
 

Pro realizaci projektu jsou k dispozici prostředky od partnerů projektu, které jsou vázány na 
specifikované plnění ze strany ČUS, které je vázáno na realizaci projektu. Pro rok 2015 je na projekt 
k dispozici celkem 9,1 mil Kč od partnerů plus barterové plnění od mediálních partnerů v komerční 
výši cca 3 mil. Kč. Pro přímou finanční podporu pořadatelů akcí projektu je rozpočtováno 5 mil. Kč na 
celý rok. Partnery projektu jsou Český olympijský výbor, ČEPS, Synot, a České dráhy, mediálními 
partnery Český rozhlas, Česká televize, Sport, a Deník.  

 
Při sestavování návrhu rozdělení příspěvku pořadatelům byly zohledněny, tak jako v prvním 

pololetí a v celém loňském ročníku, tyto parametry: celkový počet účastníků akce, počet účastníků 
akce do 18, skutečnost, zda účastníci platí startovné (pokud ne, je akce zvýhodněna), výše 
vynaložených nákladů, případná propagace projektu a míra a kvalita informování veřejnosti o akci.  

 
Hlavní partner Synot si ve druhém pololetí vybral tzv. 12 TOP akcí, na kterých je zajištěno 

dohodnuté reklamní plnění a mediální kampaň. Návrh na rozdělení příspěvků organizátorům akcí ve 
druhém pololetí je těmto potřebám přizpůsoben. Pracovalo se se znalostí rozsahu reklamního plnění 
poskytnutého komerčním partnerům tak, aby pořadatel obdržel dostatek prostředků na realizaci 
požadovaného reklamního plnění. Kategorizace akcí ve druhém pololetí má podobný charakter jako 
v pilotním ročníku, tedy výběr „brandových“ akcí, kde je významné plnění reklamy, a výběr tzv. TOP 
akcí, s vysokým plněním pro partnery.  
 

Na základě výše uvedeného je navrhováno mezi 231 pořadatelů akcí v období od 1. 7. 2015 do 
31. 12. 2015 rozdělit celkem 2.212 tisíc Kč (viz přiložená tabulka). Administrativní postup uzavírání 
smluv a kontroly vyúčtování probíhá podle osvědčeného postupu z loňského roku. Vzhledem 
k vyššímu počtu akcí v letošním roce (loni 180, letos více jak 500) se ukazuje jako nutné tuto poměrně 
vysokou administrativní zátěž rozložit do celého roku. Proto je navrhováno schválit rozdělení 
příspěvku pořadatelům akcí za druhé pololetí již nyní tak, aby mohly být s pořadateli konzultovány a 
uzavřeny smlouvy a aby byl prostor pro vyúčtování.   
 

Finanční prostředky pro realizaci reklamních plnění ČUS a finanční podporu pořadatelů akcí 
jsou v dostatečné výši k dispozici a schválení rozdělení a vyplacení příspěvků organizátorům akcí ve 
druhém pololetí není pro realizaci projektu rizikové. Vzhledem k výše uvedenému je možné schválit 
rozdělení příspěvku pro pořadatele uskutečněných akcí (tabulka) ve druhém pololetí roku 2015. 
 
 
 
Zpracoval: J.Boháč, T.Maurer 



Návrh rozdělení finančních příspěvků organizátorům  akcí projektu ČUS Sportuj s námi, uskutečněných červenec - prosinec 2015

Název akce Okres Datum Náklady Účastníci do 18 let Příspěvek Brand Sport Organizátor

Turnaj mládeže - Dubicko CZ0715	Šumperk4.7.2015 35 90 90 7 fotbal FC Dubicko

Netradiční Špindl (no.2) CZ0525	Trutnov4.7.2015 36 250 180 15 1 sportovní disciplíny pro všechny SK LOQUITA´s

Svorský víceboj CZ0511	Česká  Lípa4.7.2015 10 70 30 5 festival místního sportuT.J. Jiskra Svor

Čas-OFF-kA na Šerák CZ0711	Jeseník4.7.2015 56 190 90 8 cyklistika Jesenický šnek

Městský běh Karvinou CZ0813	Karviná4.7.2015 100 290 70 8 1 běh TJ Jäkl Karviná

Volejbalový turnaj mužů a žen HODSLAVICE 2015 CZ0814	Nový Jičín4.7.2015 60 200 10 volejbal TJ Hodslavice

Pohádkový les pro děti - Roprachtice CZ0514	Semily5.7.2015 44 302 302 15 1 sportovní den pro dětiTJ SOKOL Roprachtice

Putování za Mistrem Janem CZ021C	Rakovník5.7.2015 25 290 30 7 turistika TJ Lokomotiva Rakovník - oddíl turistiky

XXI. ročník míčového sedmiboje CZ0611	Havlíčkův Brod5.7.2015 50 100 30 7 míčové hry TJ Sokol Bezděkov

Časovka na Senovou CZ0715	Šumperk5.7.2015 7 200 70 5 cyklistika TJ Sokol Hrabenov

turnaj O kalich mistra Jana Husa CZ0814	Nový Jičín5.7.2015 25 310 20 8 fotbal Fotbalový klub Pustějov

Sportuj s námi - Léto pražských dětí u koní CZ011 	Praha 6.7.2015 50 72 72 7 jezdectví Tel. jezdec. jedn. Přední Kopanina

Sportuj s Duklou CZ011 	Praha 6.7.2015 290 390 390 17 fotbal, atletikaTJ Dukla Praha

Veřejné závody ve vodním slalomu CZ0316	Strakonice11.7.2015 27 200 8 kanoistika - vodní slalomTJ Otava Strakonice

Putovní Květ v minikopané CZ0421	Děčín11.7.2015 22 240 8 7 mala kopanáSK Stap Tratec

Tradiční volejbalový turnaj CZ0531	Chrudim11.7.2015 5 110 10 3 volejbal SK Spartak Slatiňany 

Turnaj o krále Lesanky v minikopané CZ0815	Opava11.7.2015 20 110 60 7 mala kopanáTJ Sokol Slavkov

Příměstký tábor Vestec CZ021A	Praha-západ14.7.2015 260 130 130 10 tábor TJ Viktoria Vestec a Sportoviště obce Vestec

Noční turnaj v malé kopané CZ0723	Vsetín17.7.2015 26 240 50 10 1 malá kopanáTJ AJAX Valašská Senice

Slavonický víceboj CZ0313	Jindřichův Hradec18.7.2015 15 60 60 6 víceboj TJ Sokol Slavonice

Běh do vrchu: Rokytnice - Dvoračky CZ0514	Semily18.7.2015 30 194 65 8 běh TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou

Triatlon Opava CZ0815	Opava18.7.2015 280 250 80 10 1 triatlon SK Triatlon klub Opava

BANY - CUP - turnaj ve fotbale CZ0313	Jindřichův Hradec20.7.2015 25 130 105 8 fotbal Sokol Suchdol nad Lužnicíc

Open air cup 2014 - Open air cup 2015 CZ0815	Opava24.7.2015 122 700 200 15 1 florbal Sportovní klub mFloor Hlučín

SAPELI CUP - Mankovo sportovní odpoledne CZ0612	Jihlava25.7.2015 20 200 40 7 malá kopanáTJ Sapeli Polná

Hurá na hřiště CZ0612	Jihlava25.7.2015 15 105 105 8 festival místního sportuTJ Družstevník Velký Beranov

Nohejbalový turnaj neregistrovaných CZ0313	Jindřichův Hradec25.7.2015 12 89 32 5 nohejbal SK Vysočina Cizkrajov

"Železný dědek" 33. ročník v triatlonu CZ0411	Cheb25.7.2015 30 70 10 6 kanoistika TJ Lokomotiva Mariánské Lázně

Lesná CZ0425	Most25.7.2015 40 127 14 7 cyklistika Sportovní klub policie Most

HLINECKÝ HŘEBEC 2015 CZ0531	Chrudim25.7.2015 80 200 8 maraton CYKLISTICKÝ KLUB MTB MARATON

Mramorový pohár-18.ročník CZ0613	Pelhřimov25.7.2015 12 70 4 fotbal TJ Sokol Vyskytná

Běh na Lysou horu CZ0812	Frýdek-Místek25.7.2015 20 150 10 7 běh TJ Jäkl Karviná

Sportovní den k výročí založení TJ Slavoj Husinec CZ0315	Prachatice1.8.2015 80 160 8 festival místních sportůTJ Slavoj Husinec

Cyklistický závod - Tatenický trhák CZ0534	Ústí nad Orlicí1.8.2015 15 70 30 4 cyklistika TJ Sokol Tatenice

Fotbalový turnaj „O pohár  Františka Němce“ (16. ročník) CZ0612	Jihlava1.8.2015 40 150 30 8 fotbal Sportovní klub Telč

Noční nohejbalový turnaj CZ0715	Šumperk1.8.2015 10 70 10 4 nohejbal TJ Sokol Hrabenov

GRAND PRIX FORMAN 2015 CZ0814	Nový Jičín2.8.2015 65 278 102 10 1 cyklistika Občanské sdružení Moravia Racing Team

Memoriál MUDr. Z. Šilera CZ0721	Kroměříž7.8.2015 88 127 0 7 tenis TC BAJDA Kroměříž

Českokrumlovský trojboj CZ0312	Český Krumlov8.8.2015 7 92 18 3 volejbal VSK Český Krumlov

62.Volejbalová Dřevěnice CZ0522	Jičín 8.8.2015 165 1670 220 35 1 volejbal TJ Sokol Dřevěnice

Koko kros CZ0626	Vyškov8.8.2015 50 180 8 běh - kros Atletický klub AHA Vyškov

Materiál pro 46. jednání VV ČUS dne 8. 9. 2015 -  Návrh rozdělení finančních příspěvků organizátorům  akcí projektu ČUS Sportuj s námi, uskutečněných červenec - prosinec 2015



Návrh rozdělení finančních příspěvků organizátorům  akcí projektu ČUS Sportuj s námi, uskutečněných červenec - prosinec 2015

Název akce Okres Datum Náklady Účastníci do 18 let Příspěvek Brand Sport Organizátor

Draft hráčů florbalového oddílu CZ011 	Praha10.8.2015 26 100 100 7 florbal TJ Tatran Střešovice

Sportovní víkend pro mládež - Luka nad Jihlavou CZ0612	Jihlava15.8.2015 9 135 135 6 fotbal,ping pongSK BUWOL METAL Luka nad Jihlavou

všesportovní den - Rváčov CZ0531	Chrudim15.8.2015 20 110 70 6 festival místních sportůSK Rváčov

Rusavská 50ka CZ0721	Kroměříž15.8.2015 290 1034 60 18 1 MTB SK Rusava

Srpnová noc aneb celostátní sraz neslyšících CZ0724	Zlín 15.8.2015 15 70 20 5 turistika TJ Slovan neslyšících Zlín

Mokrolazecká 60 CZ0815	Opava15.8.2015 35 153 14 8 běžky Lyžařský klub Morké Lazce

Žebrácká pětadvacítka CZ0212	Beroun16.8.2015 145 450 110 15 1 běh TJ Spartak TOS Žebrák

Házenkářský festival 2015 CZ0423	Litoměřice21.8.2015 350 300 300 17 1 házená ASK Lovosice

XXI.roč.Běh městem Strakonice CZ0316	Strakonice21.8.2015 100 210 50 10 běh TJ ČZ Strakonice

Radouňská olympiáda CZ0313	Jindřichův Hradec22.8.2015 25 102 95 8 festival místních sportůHC Velká Radouň

MTP 2015 - Mezinárodní turnaj přípravek 2015 CZ0715	Šumperk22.8.2015 13 150 150 8 fotbal FK SAN-JV ŠUMPERK 

Mládežnický fotbalový turnaj mladších přípravek CZ011 	Praha22.8.2015 77 160 160 8 fotbal SK Motorlet Praha

Běh Vírem 49, ročník CZ0615	Žďár nad Sázavou22.8.2015 110 287 188 20 1 běh Občanské sdružení Jiskra Vír

SPORTUJ S YUKONEM CZ0311	České Budějovice23.8.2015 6 35 35 6 běh, skok SK T.O.YUKON

regionální fotbalový turnak starších přípravek 2015 CZ0723	Vsetín23.8.2015 20 110 110 7 fotbal TJ Police

Turnaj v odbíjené - Fíkův memoriál CZ0534	Ústí nad Orlicí25.8.2015 12 110 12 5 volejbal TJ Sokol Rybník

14. ročník Sportovních her pro tělesně postižené Hrabyně CZ0815	Opava28.8.2015 30 150 8 festival místních sportůSportovní klub Hrabyně

Káranské sportovní hry CZ0219	Praha-východ29.8.2015 6 120 80 5 festival místních sportůTJ Jizera Káraný

Karlův Krok  Nordic Walking maraton CZ0412	Karlovy Vary29.8.2015 365 300 100 12 chůze Klub Krušných hor

Setkání házenkářských generací CZ0317	Tábor29.8.2015 47 120 80 8 házená TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí

9.ročník "Loučení s prázdninami" - sportovní den pro předškolní a školní  dětiCZ0215	Kutná Hora29.8.2015 13 224 82 8 sportovní den pro dětiTJ Sokol Nové Dvory

OPOČNO CUP 2015 CZ0524	Rychnov nad Kněžnou29.8.2015 60 100 100 8 fotbal TJ Spartak Opočno

O pohár starosty města Pelhřimova CZ0613	Pelhřimov29.8.2015 35 100 100 8 minihokej HC Lední medvědi Pelhrimov 

Sportovní hry-konec prázdnin - Valeč CZ0614	Třebíč29.8.2015 15 120 96 8 festival místních sportůSK Valeč

Pohádkový les - Stará Bělá CZ0816	Ostrava-město29.8.2015 30 200 200 8 festival místních sportůTJ Sokol Stará Bělá

POSPĚCH CUP CZ0815	Opava29.8.2015 30 310 310 15 malá kopanáFK Kylešovice

Sportovní den s TJ Jiskra Zruč nad Sázavou CZ0215	Kutná Hora29.8.2015 63 700 700 20 1 sportovní den pro všechnyTJ Jiskra Zruč n.S.

Dětský den 2015 - Malšice CZ0317	Tábor29.8.2015 25 100 100 6 sportovní den pro všechnyTJ Malšice

SPOKE MTB Maraton Kralovice CZ0325	Plzeň-sever29.8.2015 92 330 160 35 1 MTB Bike Club Kralovice

1. kolo Poháru města Prostějova v malé kopané CZ0713	Prostějov29.8.2015 10 180 40 5 malá kopanáOS České unie sportu Prostějovska

5.ročník Turnaj o pohár starosty města Náchoda CZ0523	Náchod30.8.2015 55 180 180 10 volejbal SPORT KLUB Náchod 

Karate pro školáky ZŠ CZ0412	Karlovy Vary3.9.2015 5 190 150 3 karate SK policie Hvězda Karlovy Vary 

Burza sportu CZ0411	Cheb 3.9.2015 20 320 320 15 festival místních sportůSportovní unie Chebska

Barokomaraton CZ0325	Plzeň-sever5.9.2015 1000 20 1 maraton 
RUMNING KLAP, o.s. 

JIZERSKÁ 50 RUN 2015 CZ0512	Jablonec nad Nisou5.9.2015 1198 764 211 20 1 běh SKI KLUB Jizerská padesátka

Chomutovský pohár dračích lodí CZ0422	Chomutov5.9.2015 65 380 160 15 1 dračí lodě Sportclub 80 Chomutov

HOPMAN CUP 2015 CZ0525	Trutnov5.9.2015 70 100 0 7 tenis TENNIS CLUB Dvůr Králové nad Labem

Východočeský vodácký maratón CZ0532	Pardubice5.9.2015 50 73 20 7 kanoistika TJ Klub vodáků - turistů

Blanenský GOLEM CZ0621	Blansko5.9.2015 62 167 16 7 MTB ASK Blansko

Dětská sportovní olympiáda Ledenice CZ0311	České Budějovice6.9.2015 15 100 100 8 festival místních sportůTělovýchovná jednota Slavoj Ledenice

Hokejbalovy turnaj o pohar starosty Prahy 13 a vikend s hokejbalem na Praze 13CZ011 	Praha 6.9.2015 20 130 130 8 hokejbal HC Kert Park Praha

Materiál pro 46. jednání VV ČUS dne 8. 9. 2015 -  Návrh rozdělení finančních příspěvků organizátorům  akcí projektu ČUS Sportuj s námi, uskutečněných červenec - prosinec 2015



Návrh rozdělení finančních příspěvků organizátorům  akcí projektu ČUS Sportuj s námi, uskutečněných červenec - prosinec 2015

Název akce Okres Datum Náklady Účastníci do 18 let Příspěvek Brand Sport Organizátor

Krakonošův přespolní běh 2014 - Krakonošův přespolní běh 2015 CZ0514	Semily6.9.2015 18 462 437 15 1 běh Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov

MTB okruhy v Dobrušce CZ0524	Rychnov nad Kněžnou6.9.2015 45 110 25 7 MTB TRI CLUB Dobruška

Kujebike 2015 CZ0534	Ústí nad Orlicí6.9.2015 15 120 70 7 cyklistika SK Donocykl

Běh štěstí a zdatnosti CZ0413	Sokolov8.9.2015 20 158 158 7 běh Tělovýchovná unie Sokolov

Kdo sportuje, nezlobí CZ0316	Strakonice8.9.2015 16 400 400 10 festival místních sportůTJ ČZ Strakonice

Dětská McDonald's Tour 2015 CZ0323	Plzeň - město9.9.2015 10 48 48 5 cyklistika SKP RAPID CYKLISTIKA 

Večerní běh Novou Včelnicí, krosový závod CZ0313	Jindřichův Hradec10.9.2015 25 162 90 7 běh - kros TJ Nová Včelnice

Podzimní běh Bažantnicí Duchcov CZ0426	Teplice11.9.2015 10 120 70 6 běh AK Slovan Duchcov

7.ročník pochodu a běhu okolím Chuchelné CZ0815	Opava12.9.2015 5 120 100 3 turistika, běhTJ Spartak Chuchelná

Gymnaestráda Opava CZ0815	Opava12.9.2015 100 200 190 7 gymnastikaSK Gymnastický klub Špičková - Opava

Dětský cyklistický den se závodem CZ0219	Praha-východ12.9.2015 10 100 100 5 cyklistika 1.ČKPaV, Tj Spartak

Babinského sobota s netradičními sporty CZ0423	Litoměřice12.9.2015 10 100 80 5 festival místních sportůTJ Sokol Pokratice - Litoměřice

Sportík 2015 CZ0412	Karlovy Vary12.9.2015 310 40 110 10 festival místních sportůFB Hurrican Karlovy Vary

Memoriál Ing. Bohuslava Langa CZ0534	Ústí nad Orlicí12.9.2015 45 80 80 7 basketbal Basketbalový klub Ústí nad Orlicí 

Holina CZ0211	Benešov12.9.2015 30 111 7 běh Organizace 5. prosince

Kladenský maratón CZ0213	Kladno12.9.2015 270 316 79 10 maraton Maratón klub Kladno

TIŠNOVSKÝ MÍČOVÝ SEDMIBOJ CZ0623	Brno - venkov12.9.2015 65 150 5 tenis SK Tenis Tišnov

Běh okolo Soliska CZ0723	Vsetín12.9.2015 20 180 5 běh TJ Gumárny Zubří

Víkend s FLORBALem CZ0425	Most13.9.2015 17 150 150 10 0 florbal Floorball Club VIPERS MOST

WITTE Dětský Triatlon CZ0412	Karlovy Vary13.9.2015 15 95 95 7 triatlon WITTE Sport Team

Benešovský běžecký festival CZ0211	Benešov13.9.2015 470 667 350 15 1 běh BENEŠOV ŽIJE SPORTEM, spolek

Běh přes Desenské kopce CZ0512	Jablonec nad Nisou13.9.2015 30 210 160 10 běh TJ Desná

Město na kolech CZ0521	Hradec Králové13.9.2015 155 433 206 20 1 cyklistika Královéhradecká kraj. asoc. Sport pro všechny

Albrechtická Olympiáda CZ0813	Karviná14.9.2015 17 128 128 8 festival místních sportůTJ Albrechtice u Českého Těšína

Ostravská tělovýchovná unie CZ0816	Ostrava-město14.9.2015 325 3500 20 festival místních sportůOstravská tělovýchovná unie

házená 4+1 a dětský den CZ0311	České Budějovice15.9.2015 13 125 125 7 házená TJ LOKOMOTIVA České Budějovice

HECBOJ 2015 CZ0816	Ostrava-město16.9.2015 10 100 70 5 festival místních sportůTJ SOKOL Hrabůvka

Soutěž o nejtalentovanější MŠ Jablonce n.N. CZ0512	Jablonec nad Nisou16.9.2015 50 150 150 10 festival místních sportůČLTK Bižuterie Jablonec n. N.

Den náborů 2014 CZ0622	Brno-město16.9.2015 300 300 10 festival místních sportůJihomoravská krajská organizace ČUS

Cyklistický pohár základních škol CZ0813	Karviná17.9.2015 15 72 72 6 cyklistika CK Orlík Orlová

Hrajeme si na vícebojaře CZ0321	Domažlice18.9.2015 90 175 175 7 atletika OS Mílaři Domažlice

Nordic Walking Tour 2015 CZ0213	Kladno19.9.2015 80 270 90 10 chůze Český klub nordic walking (ČKNW)

Lesní běh Kolem tří rybníků CZ0412	Karlovy Vary19.9.2015 10 120 80 5 běh TJ Slavoj Bečov nad Teplou

Stěžerské šlapačky CZ0521	Hradec Králové19.9.2015 20 150 60 7 turistika, cykloTJ Sokol Stěžery

Rynárecká bejkovna 2015 CZ0613 Pelhřimov19.9.2015 275 10 MTB Cyklo hobby Rynárec

Běh Moravským krasem - 51. Ročník CZ0621	Blansko19.9.2015 53 109 55 10 běh TJ Sloup

Běh rodným krajem Emila Zátopka CZ0814	Nový Jičín19.9.2015 531 351 20 1 běh Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice

Rohovský cyklokros a závodo horských kol CZ0815	Opava19.9.2015 55 151 82 8 MTB SK VEHA TEAM Rohov

Hledá se Vítěz CZ0534	Ústí nad Orlicí20.9.2015 76 180 180 10 cyklistika CYKLO BENDL – CLUB 98

39.ročník Beskydského azimutu v orientačním běhu - 40.ročník Beskydského azimutu mládeže v orientačním běhuCZ0812	Frýdek-Místek23.9.2015 79 1557 1557 25 1 běh TJ Třineckých železáren

Večerní běh Kaplicí CZ0312	Český Krumlov24.9.2015 59 353 325 15 běh Dům dětí a mládeže Český Krumlov

Materiál pro 46. jednání VV ČUS dne 8. 9. 2015 -  Návrh rozdělení finančních příspěvků organizátorům  akcí projektu ČUS Sportuj s námi, uskutečněných červenec - prosinec 2015



Návrh rozdělení finančních příspěvků organizátorům  akcí projektu ČUS Sportuj s námi, uskutečněných červenec - prosinec 2015

Název akce Okres Datum Náklady Účastníci do 18 let Příspěvek Brand Sport Organizátor

Hokejové dny pro děti a mládež CZ0413	Sokolov25.9.2015 130 150 150 7 hokej HC Baník Sokolov

Velká cena Města Albrechtic mládeže v šachu CZ0811	Bruntál26.9.2015 16 110 110 8 šachy TJ TATRAN Hynčice

Břeclavské homerunderby CZ0624	Břeclav26.9.2015 20 130 130 7 softball TJ Lokomotiva Břeclav 

Volejbalový turnaj - Kylešovická žabička CZ0815	Opava26.9.2015 13 130 80 8 0 Volejbal Volejbalový klub Kylešovice

Borovinská desítka CZ0614	Třebíč26.9.2015 21 100 40 6 běh Atletic Třebíč

FESTIVAL DRAČÍCH LODÍ ZNOJMO 2015 CZ0627	Znojmo26.9.2015 106 968 490 15 1 dračí lodě TJ Znojmo

Plavej s námi CZ0814	Nový Jičín26.9.2015 10 130 65 5 plavání Sportovní klub Kopřivnice

Kutilka v pohybu CZ0214	Kolín27.9.2015 19 250 180 15 festival místního sportuSK Český Brod

BEE BALL DAY CZ0611	Havlíčkův Brod28.9.2015 16 100 100 5 softball TJ Jiskra Havlíčkův Brod 

DEN POHYBU A ZDRAVÍ CZ0211	Benešov28.9.2015 43 480 257 15 festival místních sportůTJ Týnec nad Sázavou

Měsíc věží a rozhleden - zahájení CZ0311	České Budějovice28.9.2015 40 200 100 8 turistika Klub ČSRS SK Pedagog

Večerní běh Táborem CZ0317	Tábor1.10.2015 45 398 310 20 1 běh OS České unie sportu Tábor

Sportovní den seniorů Brno 2015 CZ0622	Brno-město1.10.2015 300 70 5 festival místních sportůJihomoravská krajská organizace ČUS

Stezka odvahy-sportovní den  - Jablůnka CZ0723	Vsetín2.10.2015 62 510 365 12 1 turistika TJ Spartak Jablůnka

Telnický lesní běh CZ0427	Ústí nad Labem3.10.2015 15 204 157 7 běh - kros SKP Sever Ústí nad Labem

Velký badmintonový turnaj pro děti CZ0532	Pardubice3.10.2015 27 78 78 8 badminton TJ Sokol Polabiny Pardubice

Běh města Pelhřimova CZ0613	Pelhřimov3.10.2015 30 250 10 běh - kros TJ Spartak Pelhřimov

Podzimní kros CZ0623	Brno - venkov3.10.2015 15 120 90 8 běh TJ Oslavany 

Běh města Příbrami CZ021B	Příbram3.10.2015 165 480 325 20 běh Tri klub Příbram

Mezinárodní den seniorů - Den seniorů plný sportu CZ0213	Kladno3.10.2015 100 80 7 festival místních sportůSK Outdoor

Badminton pro veřejnost CZ0612	Jihlava3.10.2015 20 80 20 6 badminton Jihlavská unie sportu 

Třemošenská 50 CZ0325	Plzeň-sever3.10.2015 44 2003 550 20 1 turistika, cykloTJ TATRAN Třemošná

KROS HUŤ-BRATŘÍKOV-HUŤ CZ0512	Jablonec nad Nisou3.10.2015 20 189 96 7 běh - kros TJ SOKOL HUŤ

Lesní běh CZ0512	Jablonec nad Nisou4.10.2015 19 300 10 běh TJ Jiskra Josefův Důl

Přebor UJEP v přespolním běhu CZ0427	Ústí nad Labem7.10.2015 5 115 92 3 běh USK Slávie Ústí nad Labem

Plavecká soutěž měst CZ0212	Beroun a CZ0612 Jihlava7.10.2015 57 3500 2000 60 1 plavání Česká asociace Sport pro všechny

Sportovní hry na ledě CZ0522	Jičín10.10.2015 28 120 120 10 sportovní hry na leděHC Nová Paka/Jičín

Šumperský pohár horských kol CZ0715	Šumperk10.10.2015 99 108 56 7 MTB SPORTON Šumperk

Vavřinecký potok 2014 - Vavřinecký potok 2015 CZ0214	Kolín10.10.2015 112 2760 300 20 1 kanoistika Oddíl vodní turistiky Pečky

DP Za Malínským křenem CZ0215	Kutná Hora10.10.2015 20 330 60 8 turistika, cykloTJ TURISTA Kutná Hora

Lesní běh Říčany XCR CZ0219	Praha-východ10.10.2015 20 464 200 10 běh Běžecký klub Říčany

Krumlovský vodácký maraton CZ0312	Český Krumlov10.10.2015 740 1015 85 18 1 kanoistika Sportovní klub VLTAVA Český Krumlov

Běh kolem Hejtmanu CZ0313	Jindřichův Hradec10.10.2015 20 248 125 8 běh Jihočeský klub maratonců

České Kimle 2015 CZ0531	Chrudim10.10.2015 34 8 frisbee SK Spartak Slatiňany

Běžecký závod Bernard Cup 2015 v Humpolci CZ0613	Pelhřimov10.10.2015 5 100 3 běh TJ Jiskra Humpolec

Běh 4x přes humna CZ0614	Třebíč10.10.2015 10 90 40 4 běh Atletic Třebíč

Podzimními Chřiby CZ0722	Uherské Hradiště10.10.2015 27 150 8 turistika TJ Fatra Slavia Napajedla

Putování za Polabskými strašidly CZ0219	Praha-východ11.10.2015 10 140 140 7 turistika 1.ČKPaV

Borský kros 2014-Borský kros 2015 CZ0523	Náchod11.10.2015 28 280 233 12 běh Borský klub lyžařů Machov

Běh kolem Klostermannovy studánky CZ0621	Blansko11.10.2015 8 143 64 5 běh - kros TJ Sokol Rudice

Hrabenovský kros CZ0715	Šumperk11.10.2015 8 86 43 4 běh - kros TJ Sokol Hrabenov

Materiál pro 46. jednání VV ČUS dne 8. 9. 2015 -  Návrh rozdělení finančních příspěvků organizátorům  akcí projektu ČUS Sportuj s námi, uskutečněných červenec - prosinec 2015



Návrh rozdělení finančních příspěvků organizátorům  akcí projektu ČUS Sportuj s námi, uskutečněných červenec - prosinec 2015

Název akce Okres Datum Náklady Účastníci do 18 let Příspěvek Brand Sport Organizátor

Běh do vrchu "Mezibořská sjezdovka" CZ0425	Most14.10.2015 15 140 130 7 běh do vrchuTJ Baník Meziboří

Regionální přebor zdravotně znevýhodněných a veřejnosti CZ0423	Litoměřice14.10.2015 16 216 193 10 turistika Sportovní klub Parta Litoměřicko

Ostravský běžecký pohár mládeže - finále CZ0816	Ostrava-město15.10.2015 35 285 285 10 1 běh SSK Vítkovice

90. ročník Lesní běh kolem Ameriky 2015 CZ0314	Písek17.10.2015 52 265 155 10 běh Atletika Písek

Den vodních sportů CZ0311	České Budějovice17.10.2015 100 700 450 20 plavání PLAVÁNÍ České Budějovice 

Běh Borským parkem CZ0323	Plzeň - město17.10.2015 43 214 106 7 běh SPORT CLUB Plzeň

Slavkovský lesík CZ0815	Opava18.10.2015 15 150 75 7 orientační běhTJ Opava

Běh zámeckým parkem CZ0422	Chomutov18.10.2015 44 500 428 15 1 běh TJ Klášterec nad Ohří

Velká cena Monaka CZ0531	Chrudim18.10.2015 36 200 22 8 běh Klub rekreačních běžců Chrudim

STREET HOCKEY CUP CZ0323	Plzeň - město20.10.2015 138 372 372 15 hokejbal Regionální svaz hokejbalu pro PZ a KV kraj

Memoriál Jiřího Šmrhy - Běh Heulosem CZ0612	Jihlava23.10.2015 9 129 40 4 běh BĚŽEC VYSOČINY, Jihlava 

Nordic Walking Tour 2015 CZ011 	Praha24.10.2015 80 230 50 8 chůze Český klub nordic walking (ČKNW)

58. ročník silničního běhu Hronov - Náchod CZ0523	Náchod24.10.2015 250 670 63 15 1 běh Okresní sdružení České unie sportu Náchod

Slowpitch 2014 CZ0614	Třebíč25.10.2015 35 105 60 7 basketbal Třebíč Nuclears

Běh okolo jezera Most CZ0425	Most27.10.2015 10 112 32 5 běh Sportovní klub policie Most

"O pohár Čertovy hrbatiny" CZ0314	Písek28.10.2015 10 150 150 6 florbal TJ Chyšky

Cesta za pokladem CZ0621	Blansko28.10.2015 27 600 250 10 1 turistika TJ Rytmus Boskovce

Týnišťská desítka CZ0524	Rychnov nad Kněžnou28.10.2015 15 279 63 7 běh SK Týniště nad Orlicí

Běh kolem Doubravky CZ0426	Teplice1.11.2015 25 300 200 7 běh TJ Hvězda Trnovany

Běh o pohár rektora ČZU CZ011 	Praha4.11.2015 26 220 8 běh TJ Česká zemědělská univerzita Praha

Noční pochod na Milešovku CZ0427	Ústí nad Labem6.11.2015 46 376 100 8 1 turistika Univerzitní sportovní klub Slávia

13. Pražský pohár v malé kopané CZ011 	Praha7.11.2015 20 126 20 6 malá kopanáI.Pražský sportovní klub neslyšících

Hornická desítka CZ0812	Frýdek-Místek7.11.2015 900 2682 1400 15 1 běh Tělovýchovná jednota Slezan Frýdek-Místek

Den s jógou v Ostravě CZ0816	Ostrava-město7.11.2015 12 160 20 7 joga Klub  jógy Ostrava

Chebská běžecká zima - 7.ročník CZ0411	Cheb8.11.2015 5 230 120 4 radiový orientační běhRadioelektronika Cheb 

Velká Kunratická CZ011 	Praha8.11.2015 1111 4284 1639 55 1 běh Sportovní kluby Praha 4

KUŽELKY turnaj dětských domovů CZ0532	Pardubice10.11.2015 5 120 120 4 kuželky TJ TESLA  Pardubice

5. ročník Velké ceny SK Čéčova CZ0311	České Budějovice14.11.2015 20 160 150 7 běh TJ SK Čéčova České Budějovice

Pramínek cup 2015 CZ0532	Pardubice14.11.2015 25 140 120 7 házená Dámský házenkářský klub Pardubice

19. ročník běhu za Jedovnickým kaprem - memoriál Jiřího Kovaříka CZ0621	Blansko14.11.2015 26 7 běh - kros SK Jedovnice 

GENERALI CUP O pohár starosty města Ústí nad Orlicí CZ0534	Ústí nad Orlicí14.11.2015 130 270 238 12 karate SK Karate Ústí nad Orlicí 

Velká cena Plzně CZ0323	Plzeň - město14.11.2015 180 425 360 12 moderní gymnastikaSK MG Slovan Plzeň

Memoriál Evžena Hadamczika CZ0816	Ostrava-město16.11.2015 135 190 150 7 fotbal Akademie FC Baník Ostrava

O pohár Města J. Hradec CZ0313	Jindřichův Hradec17.11.2015 30 85 55 5 stolní tenis Sportovní klub OK J. Hradec

Běh městem CZ0521	Hradec Králové17.11.2015 25 262 119 10 1 běh TJ Liga 100 Hradec Králové

Pohár Pražských Běžeckých Nadějí - Podzimní běh Olympu 2015 CZ011 	Praha21.11.2015 31 406 325 15 1 běh Policejní sportovní klub Olymp Praha 

Vyškovský Mikulášský běh - Memoriál Milana Dvořáka CZ0626	Vyškov21.11.2015 72 336 274 10 1 běh Atletický klub AHA Vyškov

Plavecké závody ZŠ CZ0313	Jindřichův Hradec26.11.2015 20 170 170 8 plavání Plavecký klub Jindřichův Hradec

Běžec Chodska CZ0321	Domažlice27.11.2015 10 300 5 běh Lyžařský klub Tatran Chodov

Mikulášský běh Sezimovo Ústí (pohádkový les) CZ0317	Tábor28.11.2015 24 222 222 10 běh TJ Spartak MAS Sezimovo Ústí

Basketbalový Mikuláš CZ0816	Ostrava-město29.11.2015 40 160 160 7 basketbal Basketbalový klub NH Ostrava o.s.

Materiál pro 46. jednání VV ČUS dne 8. 9. 2015 -  Návrh rozdělení finančních příspěvků organizátorům  akcí projektu ČUS Sportuj s námi, uskutečněných červenec - prosinec 2015



Návrh rozdělení finančních příspěvků organizátorům  akcí projektu ČUS Sportuj s námi, uskutečněných červenec - prosinec 2015

Název akce Okres Datum Náklady Účastníci do 18 let Příspěvek Brand Sport Organizátor

Podzimní běh lyžařů CZ0219	Praha-východ29.11.2015 35 616 256 12 1 běh TJ Sokol Senohraby

Sportovní Mikulášská CZ011 	Praha1.12.2015 30 175 175 7 různé disciplínyTJ Tatran Střešovice

46. ročník - Mikulášův kufr CZ011 	Praha4.12.2015 12 120 70 6 orientační běhSportovní klub Praga

11. ročník Mikulášské haly CZ0311	České Budějovice5.12.2015 20 150 130 8 běh TJ SK Čéčova České Budějovice

Pomerančový mítink CZ0512	Jablonec nad Nisou5.12.2015 35 477 477 12 1 atletika TJ LIAZ Jablonec nad Nisou

18. ročník Mikulášského běhu - Pardubice CZ0532	Pardubice6.12.2015 30 170 100 8 běh Hvězda SKP Pardubice

Předvánoční hecboj dvojic pro veřejnost CZ0317	Tábor6.12.2015 18 110 55 8 festival místních sportůOS ČUS Tábor

Mikulášský běh - Brada CZ0522	Jičín 6.12.2015 25 400 220 15 1 přespolní běhAC TJ Jičín

Malá cena Velké verandy - lesní kros CHOCEŇ CZ0534	Ústí nad Orlicí6.12.2015 20 337 102 8 přespolní běhKlub orientačního běhu Spartak Choceň

KARATE NÁS BAVÍ CZ0511	Česká  Lípa12.12.2015 30 290 290 12 1 karate SPORT RELAX Česká Lípa

Vánoční turnaj dětí ve florbale CZ0313	Jindřichův Hradec19.12.2015 40 110 110 7 florbal TJ Centropen Dačice

Vánoční cena v plavání se soutěží Plave celá rodina CZ0316	Strakonice21.12.2015 47 163 134 10 plavání TJ Fezko Strakonice, oddíl plaveckých sporttů

Vánoční turnaj pro příchozí (stolní tenis) - Vlašim CZ0211	Benešov22.12.2015 30 210 150 10 stolní tenis SK stolního tenisu Vlašim

Jilemnice plná lampiónů aneb Kufrování s Krakonošem CZ0514	Semily27.12.2015 10 250 120 7 turistika Orientační klub Jilemnice

Tradiční fotbalový turnaj mládeže CZ0626	Vyškov28.12.2015 15 120 120 7 sálová kopanáSK ŽS Křenovice

Zimní halový turnaj mládeže OFS Písek CZ0314	Písek28.12.2015 50 300 300 15 1 fotbal Okresní fotbalový svaz Písek

Vánoční turnaj ve volejbalu CZ0815	Opava28.12.2015 8 80 10 4 volejbal TJ Tatran Štítina

Běh do vrchu Mosty-Skalka, memoriál Milana Podešvy CZ0812	Frýdek-Místek29.12.2015 60 140 40 5 běh - kros TJ Sokol Mosty u Jablunkova

Vánoční turnaj ve stolním tenise dospělých o "Přeborníka města TELČE" (31. ročník)CZ0612	Jihlava30.12.2015 25 120 50 5 stolní tenis Sportovní klub Telč

Předsilvestrovský pochod Poodřím CZ0814	Nový Jičín30.12.2015 3 230 50 3 turistika SK Studénka

Silvestrovský běh - Mladá Boleslav CZ0217	Mladá Boleslav31.12.2015 15 200 120 8 běh AC Mladá Boleslav 

Silvestrovský běh 2015 -  Most CZ0425	Most31.12.2015 15 200 120 8 běh AK MUS Most

Silvestrovský běh - Prostějov CZ0713	Prostějov31.12.2015 10 160 100 8 běh Sportovní klub Prostějov

Silvestrovský výstup na Mehelník CZ0314	Písek31.12.2015 12 1511 500 7 turistika Klub českých turistů - odbor OTAVA Písek

Silvestrovský běh Klučovka CZ0614	Třebíč31.12.2015 18 160 20 5 běh Atletic Třebíč

Silvestrovský běh - Moravická desítka CZ0811	Bruntál31.12.2015 15 107 50 5 běh TJ Sokol Dolní Moravice

2212

Materiál pro 46. jednání VV ČUS dne 8. 9. 2015 -  Návrh rozdělení finančních příspěvků organizátorům  akcí projektu ČUS Sportuj s námi, uskutečněných červenec - prosinec 2015


	07_Košilka _Realizace Projektu  ČUS Sportuj s námi
	07_Důvodová zpráva _ rozdělení příspěvků Sportuj s námi 2.pol.2015 final
	07_finance 2. pol. 2015

